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DOC N°

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

GT SERIES CUP
CLASSIFICAGAO
Qualifying (20:00 Time) started at 11:31:51

Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.

HE N
26/10/2024 11:25
B N H E B

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 28380 30975  44.842  1:44.197 +8.982 11:50:12.562
(3) ALEXANDRE AULER 10 31635 28262 42788  1:42.685 +7.470 11:51:55.247
1 25.031 37.788  1:33.757 +4.366 11:35:04.519
2 25843 27505 41973  1:35.321 +5.930 11:36:39.840 (38) C.ABDALLA
3 27232 26137 44579  1:37.948 +8.557 11:38:17.788 1 30490  43.949  1:51.519 +13.354 11:34:57.424
4 26413 24956 40256  1:31.625 +2.234 11:39:49.413 2 31.001 28500  42.983  1:42.484 +4.319 11:36:39.908
5 26542  24.981 39.097  1:30.620 +1.229 11:41:20.033 3 29929 28585 42352  1:40.866 +2.701 11:38:20.774
6 26592 24.959 37.840 EEEEIE 11:42:49.424 4 30.882 28.911 41764  1:41.557 +3.392 11:40:02.331
7 26404 25155  37.864  1:29.423 +0.032 11:44:18.847 5 30558  28.050  41.724  1:40.332 +2.167 11:41:42.663
6 29613 27544 41843  1:39.000 +0.835 11:43:21.663
(42) TURCO MELIK 7 30399 27547 41206 1:39.152 +0.987 11:45:00.815
1 31585 49572  1:58.656 +28.496 11:34:50.592 8 20834 28023 41305  1:39.162 +0.997 11:46:39.977
2 33512 27.261 42106 1:42.879 +12.719 11:36:33.471 9 20987 27456 41301  1:38.744 +0.579 11:48:18.721
3 27152 25.456 40754  1:33.362 +3.202 11:38:06.833 10 29.937 27.352 40.876 11:49:56.886
4 26.767 25.198 38.195 11:39:36.993 11 29679 27.517 41.881  1:39.077 +0.912 11:51:35.963
5 27024 25444 38343  1:30.811 +0.651 11:41:07.804 12 30333 27.733 41312 1:39.378 +1.213 11:53:15.341
6 27078 25209 38627  1:31.004 +0.844 11:42:38.808
(1) MURILO
(10) REGINALDO NAPPI 1 30.079  44.901  1:51.849 +13.666 11:34:52.950
1 26.908  39.884  1:44.948 +14.600 11:35:11.111 2 32528 28.811 42752 1:44.091 +5.908 11:36:37.041
2 26292 27444 48101  1:41.837 +11.489 11:36:52.948 3 30008 28794 44315  1:43.117 +4.934 11:38:20.158
3 26480 25531 38452  1:30.463 +0.115 11:38:23.411 4 20887  27.759 42213  1:39.859 +1.676 11:40:00.017
4 28353 25.729 39.996  1:34.078 +3.730 11:39:57.489 5  29.605 27.443 41.135 11:41:38.200
5  26.731 25.902 38412 1:31.045 +0.697 11:41:28.534 6 30032 28371 41543 1:39.946 +1.763 11:43:18.146
6 26572 25445 38616  1:30.633 +0.285 11:42:59.167 7 30469 27736 41633  1:39.838 +1.655 11:44:57.984
7 26425 25279 38878  1:30.582 +0.234 11:44:29.749 8 30482 27616 41120  1:39.218 +1.035 11:46:37.202
8 26376 25417 38608  1:30.401 +0.053 11:46:00.150 9 30162  27.521 40.872  1:38.555 +0.372 11:48:15.757
9 26653 25.150 38.545 11:47:30.498 10 30311 27.713 41156 1:39.180 +0.997 11:49:54.937
10  26.850  29.767  44.478  1:41.095 +10.747 11:49:11.593 11 30.301 28244 42,056  1:40.601 +2.418 11:51:35.538
11 26405 25628  38.389  1:30.422 +0.074 11:50:42.015
12 27793 28264 47152  1:43.209 +12.861 11:52:25.224 (14) STANLEYS
1 32.771 44283 2:00.009 +20.408 11:34:39.185
(12) LUCAS VACCARI 2 32569 28849 44309  1:45727 +6.126 11:36:24.912
1 30.372 42389  1:49.630 +15.062 11:34:36.203 3 31929 28096 43326  1:43.351 +3.750 11:38:08.263
2 28399 26674 40410  1:35.483 +0.915 11:36:11.686 4 31015 28124 1:18.792  2:17.931 +38.330 11:40:26.194
3 30033 28269 41296  1:39.598 +5.030 11:37:51.284 5 34999  29.821 42719 1:47.539 +7.938 11:42:13.733
4 28389 26468  40.334  1:35.191 +0.623 11:39:26.475 6 30682  27.950 42712  1:41.344 +1.743 11:43:55.077
5 28236 26603 40249  1:35.088 +0.520 11:41:01.563 7 30803  27.969 42323  1:41.095 +1.494 11:45:36.172
6 27942 26749 40507  1:35.198 +0.630 11:42:36.761 8 30844  27.884 42359  1:41.087 +1.486 11:47:17.259
7 33764  33.636 47211 1:54.61 +20.043 11:44:31.372 9 30434 27605  41.569  1:39.608 +0.007 11:48:56.867
8 28.033 26.738 40161  1:34.932 +0.364 11:46:06.304 10 30.042 27.824 41.735 11:50:36.468
9 28133 26.492 39.943 11:47:40.872 11 29.738 47.114 46.828  2:03.680 +24.079 11:52:40.148
10 36.361 32266 48410  1:57.037 +22.469 11:49:37.909
(60) RAMON MAURO
1 27.049 40364  1:39.869 +4.925 11:34:05.819
2 28328 26545 40286  1:35.159 +0.215 11:35:40.978
3 28248 26.415 40.281 11:37:15.922
p4d 28420  26.166 3:58.577  +2:23.633 11:41:14.499
5 29006  40.764  1:40.369 +5.425 11:42:54.868
6 28374 27276  41.858  1:37.508 +2.564 11:44:32.376
7 28834 27433 40502  1:36.769 +1.825 11:46:09.145
8 28469 26818 40470  1:35.757 +0.813 11:47:44.902
9 28784 27787 41425  1:37.996 +3.052 11:49:22.898
10 28456  26.731 40548  1:35.735 +0.791 11:50:58.633
11 28232  26.862 40953  1:36.047 +1.103 11:52:34.680
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 29160 41541  1:49.698 +14.483 11:34:33.388
2 28330 27369 41502  1:37.201 +1.986 11:36:10.589
333915 30100 43292  1:47.307 +12.092 11:37:57.896
4 30700  31.743 43740  1:46.183 +10.968 11:39:44.079
5 28883  26.908 40113 1:35.904 +0.689 11:41:19.983
p6  33.886 31.911 3:51.009  +2:15.794 11:45:10.992
7 27197 43637  1:42.158 +6.943 11:46:53.150
8  28.202 26.920 40.003 EEEIEE 11:48:28.365
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
D/ ¥ H :
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